РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                        СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

                                                              РЕШЕНИЕ
От «13» января 2015г                                                                                №106

«О проведении внешней финансовой

 проверки бюджета администрации

сельского поселения «Арахлейское» за 2014 год».

В соответствии с БК РФ п.2.ст.264.4,Устава сельского поселения «Арахлейское», Совет сельского поселения  решил:

1.Провести  внешнюю финансовую проверку об исполнении годового отчета об исполнении бюджета за 2014 год.

2.Возложить обязанности о проведении внешней финансовой проверки с Читинским институтом (филиал)  Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Байкальский государственный университет экономики и права».

3.Данное решение разместить на сайте администрации сельского поселения «Арахлейское»
Глава сельского поселения

 «Арахлейское»
Д.В.Нимаева